
Informace o zpracovávání osobních údajů (GDPR) 
 

Společnost School Travel s.r.o., se sídlem Starý Pelhřimov 59, 393 01 Pelhřimov, IČ: 08515735, zapsaná v 

obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C, vložce 29217, je společnost, která podniká 

v oblasti cestovního ruchu a jako správce osobních údajů, tímto poskytuje informace o způsobu a rozsahu zpracování 

osobních údajů touto společností.  

1) Kontaktní údaje  

School Travel s.r.o., U Rendlíku 1902, 393 01 Pelhřimov, IČ: 08515735, DIČ: CZ08515735 

Ing. Pavel Staněk 

Mobil: 602 739 675 

E-mail: schooltravel@email.cz  

2) Právní rámec zpracovávání osobních údajů 

School Travel s. r. o. zpracovává osobní údaje v souladu s právem Evropské unie, zejména tedy v souladu s 

nařízením č. 2016/679 tzv. Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR), dále též v souladu s 

mezinárodními smlouvami, kterými je Česká republika vázána, zejména v souladu s Úmluvou o ochraně osob se 

zřetelem na automatizované zpracování osobních dat č. 108, vyhlášená pod č. 115/2001 Sb. m. s., a dále v souladu s 

relevantními vnitrostátními právními předpisy, kterým je zejména zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

3) Jaké jsou účely zpracování osobních údajů 

School Travel s.r.o. zpracovává osobní údaje, za účelem uzavření smlouvy o zájezdu, k zajištění služeb cestovního 

ruchu a pojištění. Veškerá písemná komunikace s námi je monitorována a archivována. Uzavření smlouvy, správa 

smlouvy a naplnění smlouvy není možné bez zpracování osobních údajů.   

School Travel s. r. o. zpracovává rovněž osobní údaje nezbytné pro ochranu práv a právem chráněných zájmů 

správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby, tj. shromažďují a zpracovávají osobní údaje za účelem ochrany svých 

vlastních oprávněných zájmů, jakožto poskytovatele služeb v oblasti cestovního ruchu a za účelem ochrany svých 

klientů či dalších subjektů. Toto zpracování zahrnuje zejména zpracování z důvodu: 

• zajištění či poskytnutí služby, která je předmětem plnění dle uzavřené smlouvy, vyřízení žádosti, reklamace či 

stížnosti aj., 

• za účelem ochrany osob a majetku společnosti School Travel s.r.o. proti případným protiprávním jednáním 

dalších subjektů, 

• pro účely marketingu společnosti School Travel s.r.o. (Pouze se souhlasem subjektu údajů, přičemž souhlas se 

zpracování osobních údajů je ze strany subjektu údajů poskytován dobrovolně a lze ho kdykoliv odvolat.). 

4) Jaké osobní údaje zpracovává společnost School Travel s.r.o. 

Pro uzavření smlouvy o zájezdu a pro zajištění služeb cestovního ruchu zpracovává společnost School Travel s.r.o. 

následující osobní údaje: jméno, příjmení, datum narození, telefonní číslo, e-mailovou adresu, státní příslušnost, 

alergie či nemoci. Jedná se o nezbytné identifikační a kontaktní údaje.  

Našim partnerům do zahraničí, tedy především ubytovatelům (hotelům, či hostitelským rodinám), dále společnostem 

zajišťujícím přepravu přes kanál La Manche sdělujeme následující údaje: jméno, příjmení, věk a pohlaví, informace o 

zdravotním stavu či alergiích/dietách a to pouze za účelem zajištění vhodné rodiny či stravy. 

Naše stránky používají cookies, které Vám mohou ulehčit další použití našich internetových služeb. Tyto údaje 

používáme výhradně ke statistickým účelům a zaručujeme Vaši naprostou anonymitu. Pro zablokování cookies 



vyberte ve svém internetovém prohlížeči příslušnou volbu (nejčastěji v záložce Nastavení -> Soukromí). Po této 

blokaci nebudete moci využít některých funkcí našich stránek. 

5) Po jakou dobu osobní údaje zpracovává společnost School Travel s.r.o. 

Jsme oprávněni uchovávat osobní údaje po dobu trvání smlouvy, anebo z ní vyplývajících povinností, nebo do 

odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů v případě jeho udělení, nebo po dobu vyplývající z obecně 

závazných právních předpisů (např. archivační povinnosti). 

6) Zpracovatelé a příjemci osobních údajů 

Osobní údaje mohou být pro zajištění účelu zpracování zpracovávány správcem, tj. společnosti School Travel s.r.o., 

popř. zaměstnanci správce, dále dodavateli a poskytovateli služeb (tedy ubytovateli, hostitelskými rodinami, 

dopravci, či průvodci).  

Průvodce má během konání zájezdu k dispozici údaje všech účastníků zájezdu, které předkládá jen osobám mající na 

to právo – policie, úředníci na hranicích, v nemocnici atd. Po návraty ze zájezdu průvodce osobní údaje vrací zpět 

společnosti School Travel s.r.o., která je skartuje. 

7) Způsob zpracování a ochrany osobních údajů společností School Travel s.r.o. 

School Travel s.r.o. zpracovávají osobní údaje: 

• manuálně, 

• automaticky. 

Ochrana osobních údajů je společností School Travel s.r.o. technicky a organizačně zabezpečena v souladu s platnou 

českou i evropskou legislativou, přičemž stejné zabezpečení vyžaduje i od dalších zpracovatelů osobních údajů.  

8) Poučení o právech subjektů údajů 

Na vyžádání jsme povinni informovat o zpracování osobních údajů či je opravit. 

Pokud se domníváte, že zpracováváme Vaše údaje v rozporu s ochranou Vašeho soukromí či se zákonem, musíme 

tento stav odstranit nebo vysvětlit. Když žádosti nevyhovíme, můžete se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.  

Když dochází ke zpracování Vašich osobních údajů prostřednictvím automatizovaného rozhodování a Vy jste zjistili, 

že tím dochází ke zpracování, které je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo je v rozporu 

s právními předpisy, máte právo na vznesení námitky.  

Dále máte také právo na výmaz (právo být zapomenut), právo na omezení zpracování a právo na přenositelnost 

údajů.  

Když dochází ke zpracování osobních údajů na základě Vámi uděleného  souhlasu, můžete jej kdykoli odvolat. 

 


